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Uroczystość Bożej Rodzicielki

(1 stycznia)

W tym roku nie będzie kolędy. Zapraszamy mieszkańców poszczególnych ulic do kościoła na1.
Mszę św. sprawowaną w ich intencji:  o Boże błogosławieństwo, zdrowie i  wszelkie dobro
potrzebne w rodzinach przez wstawiennictwo Matki Bożej. Msze św. będą celebrowane w dni
powszednie  od  2  stycznia  o  godz.  18.00  (Harmonogram  Mszy  świętych  jest  podany  na
internecie i w gablotce z ogłoszeniami). Prosimy o przyniesienie na te Msze Święte naczynia z
wodą,  aby  można  było  pobłogosławić  ją  podczas  Mszy  Świętej,  by  później  pokropić  nią
mieszkanie. Parafianie, którzy przy tej okazji chcieliby złożyć tradycyjną ofiarę „kolędową” na
rzecz utrzymania kościoła i inwestycji, mogą to uczynić poprzez złożenie jej na tacę podczas
Mszy Świętej w ich intencji. Można również – wedle uznania – dokonać przelewu na konto
parafii: PKO BP SA Oddział 1 w Gdyni: 46 1020 1853 0000 9002 0077 6781. Za ofiary już
teraz składamy serdeczne Bóg zapłać.

Jutro 2 stycznia (sobota) na godz. 18.00 zapraszamy mieszkańców Junony.2.

Nabożeństwo I soboty po Mszy świętej o 8.00.3.

Została zrealizowana testowa ławka do naszego kościoła. Będą jeszcze poprawki. Prosimy o4.
uwagi, na podstawie których doprecyzujemy projekt ławki do celowej realizacji. Zapraszamy
serdecznie rodziny z naszej parafii do włączenia się w realizację ławek. Bardzo się cieszymy, że
dziewięć  rodzin  zgłosiło  chęć  ufundowania  ławki.  Zachęcamy  rodziny  do  wspólnego
ufundowania  ławki.  Za  każdy  dar  serca  z  wdzięcznością  dziękujemy.

Z kroniki parafialnej:  w roku 2020:  zostało ochrzczonych 82 dzieci;  do I  Komunii  św.5.
przystąpiło 72 dzieci; sakrament bierzmowania przyjęło 87młodych ludzi; związek małżeński
zawarło 8 par; do wieczności odeszło 25 naszych Parafian (20 pogrzebów odbyło się u nas).

Niech słowa z dzisiejszego czytania staną się życzeniami na Nowy Rok 2021: „Niech Cię Pan6.
błogosławi i strzeże. Niech Pan rozpromieni oblicze swe nad Tobą, niech Cię obdarzy swą
łaską. Niech zwróci ku Tobie swoje oblicze i niech Cię obdarzy pokojem” (Lb 6,22−27).


